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SUOMINEN YHTYMÄ OYJ 
OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2009  
 
TULOS PARANI, LIIKEVAIHTO ALENI  
 
AVAINLUKUJA 4-6/2009 4-6/2008 1-6/2009 1-6/2008 1-12/2008
  
Liikevaihto, milj. e 43,4 55,2 90,3 109,6 214,6
Liikevoitto, milj. e 1,6 0,6 5,1 0,5 -4,0
Katsauskauden voitto/tappio, milj. e  0,1 -0,4 1,6 -1,3 -7,2
Tulos/osake, e 0,00 -0,02 0,07 -0,06 -0,31
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e 0,26 -0,01 0,87 0,13 0,80
 
 
Loppuvuoden näkymät: Koko vuoden toiminnallisen tulok-
sen ja tuloksen verojen jälkeen arvioidaan paranevan 
edellisvuotisesta, mutta toisen vuosipuoliskon tuloksen ei 
arvioida yltävän ensimmäisen tasolle. Liikevaihdon ennus-
tetaan pienenevän. 
 
KONSERNIN LIIKEVAIHTO JA TULOS 
 
Suominen Yhtymä Oyj:n liikevaihto toisella vuosineljän-
neksellä oli 43,4 miljoonaa euroa (55,2). Liikevoitto oli 1,6 
miljoonaa euroa (0,6), voitto ennen veroja 0,0 miljoonaa 
euroa (-0,6) ja verojen jälkeen 0,1 miljoonaa euroa  
(-0,4). 
 
Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto oli 90,3 miljoonaa 
euroa (109,6). Liikevoitto oli 5,1 miljoonaa euroa (0,5), 
voitto ennen veroja 2,0 miljoonaa euroa (-1,8) ja verojen 
jälkeen 1,6 miljoonaa euroa (-1,3). 
 
Liikevaihto aleni ensimmäiseen vuosineljännekseen ja 
edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Edellisvuo-
den kuuteen ensimmäiseen kuukauteen verrattuna ale-
neminen oli 18 prosenttia. Myynnin laskun arvioidaan 
johtuvan alentuneesta kysynnästä myös päivittäistuottei-
den osalta sekä kulutuksen siirtymisestä halvempiin tuot-
teisiin. Asiakkaiden toteuttamat varastojen sopeutukset 
ovat myös alentaneet toimitusmääriä. Myynnin katteet 
paranivat. Öljypohjaisten raaka-aineiden hinnat ovat jat-
kaneet ensimmäisellä neljänneksellä alkanutta nousuaan. 
Suomisen kustannus- ja tehostamisohjelmia on jatkettu, 
minkä ansiosta toiminnan kulut olivat edellisvuotista sel-
västi alemmat.  
 
Käyttöpääoman vapauttaminen ja alhainen investointitaso 
vahvistivat yhtiön rahoitusasemaa. Vahvalla liiketoiminnan 
rahavirralla, 20,6 miljoonaa euroa (3,1), vähennettiin net-
tovelkoja 19,2 miljoonaa euroa. Nettovelat vähenivät kol-
manneksella eli 33,8 miljoonalla eurolla vuoden takaisesta 
tilanteesta. 
 
Kustannus- ja tehostamisohjelma 
Suomisen Portaat huipulle -ohjelmaa toteutettiin toiminnan 
jatkuvalla tehostamisella ja myyntitarjonnan uudistamisel-
la. Henkilöstö- ja yleiskustannukset alenivat. Myös osto-
toimessa ja kuljetuskustannuksissa säästettiin. Jatkuvan 
tehostamisen toimenpiteiden tulokset näkyivät parempana 
tuotannon saantona ja tehokkuuden parantumisena, vaik-
ka toimenpiteiden teho kärsi alhaisista tuotantomääristä. 
Säästö ja -tehostustoimenpiteiden vaikutus oli noin 4 
miljoonaa euroa. Pääomien käyttöä tehostettiin vapautta-
malla käyttöpääomaa ja rajaamalla investoinnit tehokkuut-
ta parantaviin kohteisiin. Myynnin Portaat huipulle  
-hankkeet edistyivät mm. Joustopakkausten tuotetarjon-

nassa, uusien pyyhintämateriaalien lanseerauksessa sekä 
myynnissä Venäjälle. 
 
Rahoitus 
Konsernin korolliset nettovelat olivat 62,2 miljoonaa euroa 
(96,0), mihin sisältyy yhtiön pääomalaina 8,0 miljoonaa 
euroa (10,0). Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset ja ta-
kaisinmaksut olivat 21,3 miljoonaa euroa. Nettorahoitus-
kulut olivat 3,1 miljoonaa euroa (2,3) eli 3,5 prosenttia 
(2,1) liikevaihdosta. Rahoituskuluihin sisältyy sijoitusvaro-
jen alaskirjauksia 0,5 miljoonaa euroa. Käyttöpääomaa 
vapautui rahavirtalaskelmassa 13,1 miljoonaa euroa. 
Käyttöpääoman vähentymiseen sisältyi myyntisaatavien 
myyntiohjelman mukaisia asiakassaatavien myyntejä 
pankille 8,1 miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 29,0 
prosenttia (27,6), omavaraisuusaste pääomalainat omaan 
pääomaan lukien 35,4 prosenttia (33,5) ja velkojen suhde 
omaan pääomaan, johon pääomalainat on sisällytetty 
122,6 prosenttia (152,7). Liiketoiminnan rahavirta osaketta 
kohti oli 0,87 euroa (0,13).  
 
Investoinnit 
Yhtiön tuotannolliset bruttoinvestoinnit olivat 1,4 miljoonaa 
euroa (2,0). Suunnitelman mukaiset poistot olivat 5,1 
miljoonaa euroa (6,5). Investoinneista Codi Wipesin osuus 
oli 0,2 miljoonaa euroa (0,3), Kuitukankaiden 0,4 miljoo-
naa euroa (0,6) ja Joustopakkausten 0,7 miljoonaa euroa 
(1,1). Investoinnit olivat tehokkuus- ja ylläpitoinvestointeja. 
 
SEGMENTTIEN TULOS 
 
Pyyhintä-toimialan liikevaihto oli katsauskaudella 57,9 
miljoonaa euroa eli 20 prosenttia alempi kuin vuoden 2008 
vastaavalla jaksolla. Toimialan liikevoitto oli 2,7 miljoonaa 
euroa (0,2).  
 
Codi Wipesin liikevaihto, 31,8 miljoonaa euroa, aleni 11 
prosenttia edellisvuotisesta. Toimitusmäärät vähenivät 
kaikissa päätuotealueissa. Kysynnän aleneminen oli sel-
vintä merkkitavarayhtiöiden kohdalla. Osasyynä myynnin 
vähenemiseen oli huonosti kannattavien tuoteryhmien 
karsiminen. Huolimatta yleisen vaimean markkinatilanteen 
tuomista hintapaineista parannetun tuoteportfolion margi-
naalit kasvoivat hieman edellisvuotisesta. Yksikön ra-
tionointiohjelma eteni suunnitelmien mukaisesti ja raaka-
aineiden ja tarvikkeiden kustannukset sekä henkilöstö- ja 
yleiskulut alenivat.  
 
Kuitukankaiden liikevaihto aleni 26 prosenttia 30,8 miljoo-
naan euroon. Pyyhintämateriaalin määrät alenivat niin 
Euroopan kuin USA:n toimituksissa. Myös hygienia- ja 
terveydenhoitotuotteiden materiaalin toimitukset pieneni-
vät hieman edellisvuotisesta. Sopimuspohjaiset raaka-
aineklausuulit alensivat myynnin keskihintoja, mutta 
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myynnin marginaalit olivat edellisvuotista paremmat. Toi-
selle vuosineljännekselle suunnitelluista lomautusjaksoista 
kesäkuun lomautus peruttiin saatujen lisätilausten ansios-
ta. Toimintakulut alenivat selvästi edellisvuotisesta. Tuo-
tannon saanto nousi ja hävikki pienentyi. 
 
Joustopakkausten liikevaihto oli 33,0 miljoonaa euroa 
(37,9) ja liikevoitto 2,6 miljoonaa euroa (0,7). Liikevaihto 
aleni 13 prosenttia, laskua oli niin hygieniapakkausten, 
kaupan pakkausten kuin turva- ja systeemipakkausten 
kohdalla. Elintarvikepakkausten myynti oli lähes vuoden 
2008 tasolla. Myynti Venäjälle säilyi edellisvuoden tasolla. 
Raaka-aineklausuuleista johtuen myyntihinnat laskivat 
ensimmäisestä vuosineljänneksestä ja viime vuoden vas-
taavaan jaksoon verrattuna. 
 
Huolimatta myyntimäärien selvästä alenemisesta Jousto-
pakkausten liikevoitto parani edellisvuotisesta. Myynnin 
marginaalit paranivat. Portaat huipulle -ohjelman tehosta-
mistoimet ja henkilöstövähennykset sekä ostotoiminnan ja 
kiinteiden kulujen säästöt alensivat toimintakuluja. Turva- 
ja systeemipakkausten alentuneen kysynnän takia Ikaali-
sen tehtaalla käynnistettiin yt-neuvottelut loppuvuoteen 
ajoittuvista lomautuksista. 
 
OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET  
 
Osakepääoma 
Suomisen kaupparekisteriin merkittyjen osakkeiden määrä 
on 23 720 112 kappaletta eli 11 860 056 euroa. Katsaus-
kauden aikana osakkeiden määrässä ei ole tapahtunut 
muutoksia.  
 
Vaihto ja kurssi 
Suominen Yhtymä Oyj:n osakkeiden vaihto NASDAQ 
OMX Helsingissä 1.1. - 30.6.2009 oli 1 821 563 osaketta 
eli 7,7 prosenttia osakepääoman mukaisista osakkeista. 
Kaupantekokurssi vaihteli 0,65 ja 1,51 euron välillä. Vii-
meinen kaupantekokurssi oli 1,20 euroa. Yhtiön osake-
kannan markkina-arvo 30.6.2009 oli 28,5 miljoonaa euroa.  
 
Omat osakkeet 
Yhtiöllä oli 1.1.2009 hallussaan 55 057 omaa osaketta, 
joiden osuus osakepääomasta ja osakkeiden äänimääräs-
tä oli 0,2 prosenttia.  
 
20.3.2009 pidetty varsinainen yhtiökokous valtuutti halli-
tuksen päättämään enintään 200 000 yhtiön oman osak-
keen hankkimisesta. Hankkimisvaltuutus on voimassa 18 
kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien. Osakkei-
den hankkimisen tarkoituksena on yhtiön pääomaraken-
teen kehittäminen ja/tai osakkeiden käyttäminen vastik-
keena mahdollisissa yrityshankinnoissa, muissa yhtiön 
liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, osana yhtiön 
osakeperusteista kannustinjärjestelmää ja/tai investointien 
rahoittaminen. Yhtiölle hankitut osakkeet voidaan joko 
pitää yhtiöllä, mitätöidä tai luovuttaa edelleen. Omat osak-
keet hankitaan muutoin kuin osakkeenomistajien omista-
mien osakkeiden suhteessa yhtiön vapaalla omalla pääo-
malla osakkeiden hankintahetken markkinahintaan 
NASDAQ OMX Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa 
kaupankäynnissä.  
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään myös enin-
tään 255 057 yhtiön hallussa olevan oman osakkeen 
luovuttamisesta. Luovutusvaltuutus on voimassa 18 kuu-
kauden ajan yhtiökokouksen päättymisestä. Valtuutuksen 
mukaisesti yhtiö on katsauskaudella luovuttanut 54 375 

omaa osaketta hallituksen palkkioina. Luovutettujen osak-
keiden hinta oli 0,80 euroa kappaleelta. 
 
Hallitus ei ole katsauskaudella käyttänyt valtuuttaan hank-
kia yhtiön omia osakkeita. Suominen Yhtymä Oyj:n hallus-
sa oli 30.6.2009 yhteensä 682 omaa osaketta, joiden 
osuus osakepääomasta ja osakkeiden äänimäärästä oli 
0,0 prosenttia. 
 
Optio-ohjelmat  
20.3.2009 pidetty varsinainen yhtiökokous hyväksyi optio-
ohjelman 2009, jonka mukaisesti optio-oikeuksia annetaan 
Suominen Yhtymä Oyj:n toimitusjohtajalle ja konsernin 
johtoryhmän jäsenille hallituksen määräämällä tavalla 
yhteensä enintään 450 000 kappaletta, joista kukin oikeut-
taa merkitsemään yhden Suominen Yhtymä Oyj:n kirjan-
pidolliselta vasta-arvoltaan 0,50 euron osakkeen. Ohjel-
man mukaisesti on 2009A-optioita annettu katsauskaudel-
la 150 000 kappaletta. Osakkeiden merkintähinta on yhti-
ön osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi NASDAQ 
OMX Helsinki Oy:ssä toukokuussa 2009 eli 1,46 euroa. 
Osakkeiden merkintäaika optio-oikeudella 2009A on 
2.5.2011 - 30.10.2012. 
 
Katsauskauden aikana on 2007A-optioita palautunut yhti-
ölle 15 000 kappaletta. 
 
Suomisella on optio-ohjelmat 2006, 2007 ja 2009. Kun 
yhtiön kaupparekisteriin merkitty osakkeiden määrä on 
23 720 112 kappaletta, voi se optio-oikeuksien myötä 
nousta enimmillään 24 670 112 kappaleeseen. 
 
Hallituksen muut valtuudet 
Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakeantei-
hin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikkeeseen las-
kemiseen. 
 
Liputukset 
Yhtiö sai 4.6.2009 Etra-Invest Oy:ltä ilmoituksen, että sen 
osuus Suominen Yhtymä Oyj:n osakepääomasta ja ää-
nimäärästä oli 2.6.2009 noussut 14,12 prosenttiin. 
 
NÄKYMÄT  
 
Suomisen tuotteiden kysynnän kehitystä arvioidaan lähin-
nä asiakkaiden kanssa tehtyjen sopimusten ja käyttöen-
nusteiden perusteella. Lähiajan käyttöennusteet osoittavat 
edellisvuotta alempia määriä, johtuen kulutuskysynnän 
vaimenemisesta, päivittäistavaroiden kulutuksen raken-
teen muutoksista sekä asiakkaiden varastotasojen alen-
tumisesta.  
 
Suomisen liikevaihdon arvioidaan pienenevän edellisvuo-
tisesta niin yleisen taloudellisen tilanteen kuin liiketoimin-
tayksiköiden rationointitoimenpiteiden vuoksi.   
 
Toiminnan painopiste on kannattavuuden parantamisessa 
sekä kassavirtojen ja pääomarakenteen vahvistamisessa. 
Portaat huipulle -tehostamisohjelmaa jatketaan koko kon-
sernissa ja sen odotetaan parantavan Suomisen kilpailu-
kykyä. Muoviraaka-aineiden hintojen kehitys on alkuvuo-
den aikana ollut nouseva huolimatta pohjalla olevan ky-
synnän vaimeudesta.  
 
Koko vuoden toiminnallisen tuloksen ja tuloksen verojen 
jälkeen arvioidaan paranevan edellisvuotisesta, mutta 
toisen vuosipuoliskon tuloksen ei arvioida yltävän ensim-
mäisen tasolle. 
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LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
 
Arvio Suomisen liikevaihdon kehityksestä perustuu osal-
taan asiakkaiden yhtiölle antamiin ennusteisiin ja toimitus-
suunnitelmiin. Ennusteiden ja suunnitelmien muutokset 
markkinatilanteen muutosten tai asiakkaiden varastomuu-
tosten johdosta voivat muuttaa liikevaihtoa ennustetusta. 
Yleisestä taloudellisesta epävarmuudesta johtuen ennus-
teisiin sisältyy merkittävästi riskiä. 
 
Suomisen yksiköistä Kuitukankaat ja Joustopakkaukset 
ostavat öljypohjaisia raaka-aineita vuosittain noin 40 mil-
joonalla eurolla. Tämän lisäksi hankitaan merkittäviä mää-
riä viskoosia sekä painovärejä ja liuottimia. Raaka-
aineiden nopeat maailmanmarkkinoilla tapahtuvat hinnan-
vaihtelut vaikuttavat Suomisen kannattavuuteen. 
 
Suomisen tehostamisohjelmat käsittävät toimenpiteitä 
tuotantotehokkuuden parantamiseksi mm. saantoa paran-

tamalla, konenopeuksia lisäämällä ja vaihtoaikoja pienen-
tämällä. Tehostamistoimien vaikutus on selvin, kun tuo-
tantomäärissä tapahtuu kasvua. Toimien lykkääntyminen 
tai niissä epäonnistuminen vaikuttaa epäedullisesti yhtiön 
tulokseen. 
 
Suomisen luottosopimusten kriittisten kovenanttien var-
muusmarginaali on kasvanut alkuvuoden hyvän tulorahoi-
tuksen ansiosta. Selvä tai pitkäaikainen tulorahoituksen 
heikkeneminen voi kuitenkin johtaa siihen, että yhtiö ei 
täytä taloudellisia ehtoja, jolloin pankeilla on oikeus luotto-
jen eräännyttämiseen ennenaikaisesti ja ehtojen uudel-
leenneuvotteluun.  
 
Suomisen liikearvon herkkyyttä liiketoimintaedellytysten 
muutoksille on kuvattu tilinpäätöksen 2008 liitetiedoissa. 
Liiketoiminnan yleiset riskit on kuvattu hallituksen toimin-
takertomuksessa vuodelta 2008.  
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SUOMINEN YHTYMÄ -KONSERNI 1.1. - 30.6.2009 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardia. Välitilinpäätöksessä käytetyt laati-
misperiaatteet ovat samat kuin tilinpäätöksessä vuodelta 2008 ja tätä osavuosikatsausta tulee lukea yhdessä vuoden 2008 
tilinpäätöksen kanssa. Julkaistujen tilinpäätösstandardien muutokset ja tulkinnat sekä uudet tilinpäätösstandardit, jotka tulivat 
voimaan 1.1.2009, on esitetty vuoden 2008 tilinpäätöksessä.  
 
Osavuosikatsauksen laskelmat on laadittu noudattaen uudistettua IAS 1 standardia ’Tilinpäätöksen esittämisestä’. Uudistuk-
sen tarkoituksena on parantaa tilinpäätöksen käyttäjien mahdollisuuksia analysoida ja vertailla tilinpäätöslaskelmissa annet-
tavia tietoja muun muassa erottamalla yrityksen omassa pääomassa tapahtuvat muutokset, jotka liittyvät liiketoimiin yrityksen 
omistajien kanssa muista oman pääoman muutoksista. Omistajiin liittymättömät muutokset esitetään laajassa tuloslaskel-
massa. 
 
Tässä osavuosikatsauksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia. 
 
TASE 
 
1 000 e 6/2009 6/2008 12/2008 
    
Varat    
    
Pitkäaikaiset varat    
   Liikearvo  23 404 25 604 23 404 
   Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet 763 948 855 
   Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  57 927 70 470 62 661 
   Myytävissä olevat sijoitukset  227 712 627 
   Eräpäivään asti pidettävät sijoitukset 225 100 172 
   Laskennalliset verosaamiset 1 273 480 1 562 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 83 819 98 314 89 281 
    
Lyhytaikaiset varat    
   Vaihto-omaisuus  22 768 32 906 24 050 
   Myyntisaamiset  14 807 28 368 21 174 
   Muut lyhytaikaiset saamiset 2 823 7 166 4 843 
   Verosaamiset 842 579 228 
   Rahavarat 2 442 585 4 243 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 43 682 69 604 54 538 
    
Varat yhteensä 127 501 167 918 143 819 
    
Oma pääoma ja velat    
     
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma    
   Osakepääoma 11 860 11 860 11 860 
   Ylikurssirahasto 24 681 24 681 24 681 
   Arvonmuutos- ja muut rahastot -710 2 571 -540 
   Muuntoerot -861 1 675 -288 
   Muu oma pääoma 1 272 5 526 -323 
Oma pääoma yhteensä  36 242 46 313 35 390 
    
Velat    
 Pitkäaikaiset velat    
   Laskennalliset verovelat  3 535 5 703 3 684 
   Pääomalainat  6 000 8 000 8 000 
   Korolliset velat  47 050 43 450 66 436 
Pitkäaikaiset velat yhteensä 56 585 57 153 78 120 
    
Lyhytaikaiset velat    
   Korolliset velat 9 686 44 117 9 967 
   Varaukset  50  
   Pääomalainat 2 000 2 000 2 000 
   Verovelat 653 250 229 
   Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 22 335 18 035 18 113 
Lyhytaikaiset velat yhteensä 34 674 64 452 30 309 
    
Velat yhteensä 91 259 121 605 108 429 
    
Oma pääoma ja velat yhteensä 127 501 167 918 143 819 
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TULOSLASKELMA  
 
1 000 e 4-6/2009 4-6/2008 1-6/2009 1-6/2008 1-12/2008
   
Liikevaihto 43 388 55 168 90 332 109 630 214 605
Hankinnan ja valmistuksen kulut -38 081 -51 762 -78 710 -103 485 -203 429
Bruttokate 5 307 3 406 11 622 6 145 11 176
Liiketoiminnan muut tuotot 80 341 378 510 1 547
Myynnin ja markkinoinnin kulut -907 -797 -1 710 -1 635 -3 319
Tutkimus ja kehitys -549 -523 -999 -1 062 -2 233
Hallinnon kulut -2 048 -1 821 -3 748 -3 446 -6 667
Liiketoiminnan muut kulut -304 12 -414 -19 -2 060
Liikevoitto ennen arvonalentumisia 1 579 618 5 129 493 -1 555
Arvonalentumiset   -2 490
Liikevoitto 1 579 618 5 129 493 -4 045
Rahoitustuotot ja -kulut -1 589 -1 200 -3 128 -2 284 -4 796
Voitto ennen veroja -10 -582 2 001 -1 791 -8 841
Tuloverot  110 155 -428 464 1 600
Katsauskauden voitto/tappio 100 -427 1 573 -1 327 -7 241
   
Osakekohtainen tulos, e  0,00 -0,02 0,07 -0,06 -0,31
 
 
LAAJA TULOSLASKELMA 
 
1 000 e 4-6/2009 4-6/2008 1-6/2009 1-6/2008 1-12/2008
   
Katsauskauden voitto/tappio 100 -427 1 573 -1 327 -7 241
           
Muut laajan tuloksen erät           
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä 601 351 -775 528 -2 014
Rahavirran suojausten käypien arvojen muutokset 381 2 320 -370 1 096 -2 990
Myytävissä olevien varojen käypien arvojen  
muutokset 73 73   -73
Muut siirrot -9 -156 -5 -69 -8
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot -274 -681 279 -340 1 320
Muut laajan tuloksen erät yhteensä 772 1 834 -798 1 215 -3 765
           
Katsauskauden laaja tulos yhteensä 872 1 407 775 -112 -11 006
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
 
 
 
1 000 e 

 
Osake- 

pääoma 
Ylikurssi-

rahasto
Omat 

osakkeet
Muunto-

erot

Arvon- 
muutos- 
rahastot 

Kertyneet 
voittovarat Yhteensä

   
Oma pääoma 1.1.2009 11 860 24 681 -50 -288 -490 -323 35 390
     
Tilikauden laaja tulos yhteensä    -573 -220 1 568 775
Osakeperusteiset maksut     34 34
Omien osakkeiden luovutus   49   -6 43
Oma pääoma 30.6.2009 11 860 24 681 -1 -861 -710 1 273 36 242
 
 
 
 
 
1 000 e 

 
Osake- 

pääoma 
Ylikurssi-

rahasto
Omat 

osakkeet
Muunto-

erot

Arvon- 
muutos- 
rahastot 

Kertyneet 
voittovarat Yhteensä

   
Oma pääoma 1.1.2008 11 860 24 681 -115 1 202 1 776 6 903 46 307
     
Tilikauden laaja tulos yhteensä    473 811 -1 396 -112
Osakeperusteiset maksut    67 67
Omien osakkeiden luovutus   99  -48 51
Oma pääoma 30.6.2008 11 860 24 681 -16 1 675 2 587 5 526 46 313
 
 
 
 
 
1 000 e 

 
Osake- 

pääoma 
Ylikurssi-

rahasto
Omat 

osakkeet
Muunto-

erot

Arvon- 
muutos- 
rahastot 

Kertyneet 
voittovarat Yhteensä

   
Oma pääoma 1.1.2008 11 860 24 681 -115 1 202 1 776 6 903 46 307
     
Tilikauden laaja tulos yhteensä      -1 490 -2 267 -7 249 -11 006
Osakeperusteiset maksut     72 72
Omien osakkeiden hankinta     -34       -34
Omien osakkeiden luovutus     99     -48 51
Oma pääoma 31.12.2008 11 860 24 681 -50 -288 -490 -323 35 390
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RAHAVIRTALASKELMA 
 
1 000 e 1-6/2009 1-6/2008 1-12/2008 
   
Liiketoiminta   
Liikevoitto 5 129 493 -4 045 
Oikaisut yhteensä 5 501 6 443 14 763 
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 10 630 6 936 10 718 
Käyttöpääoman muutos  13 108 -1 672 12 255 
Rahoituserät -3 041 -2 036 -4 682 
Maksetut verot -52 -89 621 
Liiketoiminnan rahavirta 20 645 3 139 18 912 
       
Investointimaksut       
Investointimaksut aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä -1 426 -2 849 -3 578 
Käyttöomaisuuden myynnit ja muut erät 211 683 274 
Investointien rahavirta  -1 215 -2 167 -3 304 
       
Rahoitus       
Pitkäaikaisten lainojen nostot 37 478   33 000 
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -56 745 -6 119 -35 147 
Pääomalainojen nostot   10 000 10 000 
Pääomalainojen takaisinmaksut -2 000  -2 000 -2 000 
Omien osakkeiden hankinta ja luovutus 44   17 
Lyhytaikaisten lainojen muutos   -3 434 -18 336 
Rahoituksen rahavirta -21 223 -1 553 -12 466 
      
Rahavarojen muutos  -1 793  -580  3 142 
 
 
TUNNUSLUVUT  4-6/2009 4-6/2008 1-6/2009 1-6/2008 1-12/2008
   
Liikevaihdon muutos, % * -21,4 7,8 -17,6 3,9 -0,3
Bruttokate, % ** 12,2 6,2 12,9 5,6 5,2
Liikevoitto, % ** 3,6 1,1 5,7 0,4 -1,9
Rahoitustuotot ja -kulut, % ** -3,7 -2,2 -3,5 -2,1 -2,2
Voitto ennen veroja, % ** 0,0 -1,1 2,2 -1,6 -4,1
Katsauskauden voitto, % ** 0,2 -0,8 1,7 -1,2 -3,4
Tulos/osake, e 0,00 -0,02 0,07 -0,06 -0,31
   
Oma pääoma/osake, e 1,53 1,95 1,49
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e 0,87 0,13 0,80
Oman pääoman tuotto, % 8,8 -5,8 -16,7
Sijoitetun pääoman tuotto, % 9,2 0,7 -2,9
Omavaraisuusaste, % 29,0 27,6 24,6
Gearing, % 171,7 207,3 229,9
   
Bruttoinvestoinnit, 1 000 e 1 365 1 987 3 910
Poistot, 1 000 e 5 144 6 548 12 595
Arvonalentumiset, 1 000 e   2 490
 
*   Edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. 
** Osuus liikevaihdosta. 
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SEGMENTTIRAPORTOINTI 
 
Pyyhintä 
 
1 000 e 1-6/2009 1-6/2008 Muutos % 1-12/2008
  
Liikevaihto  
- Codi Wipes 31 813 35 886 -11,4 72 367
- Kuitukankaat 30 769 41 668 -26,2 76 320
- eliminoinnit -4 728 -5 530 -14,5 -10 166
Yhteensä 57 853 72 024 -19,7 138 521
  
Liikevoitto ennen arvonalentumisia 2 724 198  -2 266
% liikevaihdosta 4,7 0,3  -1,6
Arvonalentumiset  -2 490
Liikevoitto 2 724 198  -4 756
  
Varat 83 600 105 720  93 804
Velat 13 358 10 799  12 242
Nettovarat 70 242 94 921  81 562
Investoinnit 634 808  2 042
Poistot  3 481 3 823  7 525
Arvonalentumiset  2 490
Henkilöstö keskimäärin 392 460  445
 
Joustopakkaukset 
 
1 000 e 1-6/2009 1-6/2008 Muutos % 1-12/2008
  
Liikevaihto 33 018 37 911 -12,9 76 795
  
Liikevoitto 2 640 684  1 191
% liikevaihdosta 8,0 1,8  1,6
  
Varat 42 854 58 315  47 183
Velat 8 393 9 257  8 136
Nettovarat 34 461 49 058  39 047
Investoinnit 732 1 146  1 820
Poistot 1 652 2 702  5 033
Henkilöstö keskimäärin 539 579  562
 
Kohdistamattomat 
 
1 000 e 1-6/2009 1-6/2008 1-12/2008 
  
Liikevaihto -539 -305 -711 
Liikevoitto -235 -389 -480 
   
Varat 1 047 3 883 2 832 
Velat 69 508 101 549 89 244 
Investoinnit -1 33 48 
Poistot  11 23 37 
Henkilöstö keskimäärin 11 12 12 
 
 
LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN 
 
1 000 e 1-6/2009 1-6/2008 1-12/2008 
    
Suomi 15 381 17 486 34 954 
Skandinavia 7 973 9 403 18 375 
Alankomaat 7 065 8 990 16 891 
Muu Eurooppa 51 077 58 218 119 573 
Muu maailma 8 837 15 533 24 812 
Liikevaihto yhteensä 90 332 109 630 214 605 
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TULOSKEHITYS NELJÄNNESVUOSITTAIN 
 
1 000 e III/2008 IV/2008 I/2009 

 
II/2009 

III/2008-
II/2009

   
Liikevaihto   
Pyyhintä   
- Codi Wipes 19 481 17 000 15 914 15 899 68 294
- Kuitukankaat 19 152 15 500 16 822 13 947 65 421
- eliminoinnit -2 493 -2 143 -2 372 -2 356 -9 364
Yhteensä 36 140 30 357 30 364 27 489 124 350
Joustopakkaukset 19 157 19 727 16 380 16 638 71 902
Kohdistamattomat -146 -260 200 -739 -945
Liikevaihto yhteensä 55 151 49 824 46 944 43 388 195 307
   
Liikevoitto   
Pyyhintä -516 -369 1 405 1 319 1 839
   % liikevaihdosta -1,4 -1,2 4,6 4,8 1,5
Joustopakkaukset -312 819 2 220 420 3 147
   % liikevaihdosta -1,6 4,2 13,6 2,5 4,4
Kohdistamattomat 63 -154 -74 -161 -326
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä ja  
arvonalentumisia -765 296 3 551 1 578 4 660
   % liikevaihdosta -1,4 0,6 7,6 3,6 2,4
   
Kertaluonteiset erät -1 579   -1 579
Arvonalentumiset  -2 490   -2 490
Liikevoitto yhteensä  -765 -3 773 3 551 1 578 591
   % liikevaihdosta -1,4 -7,6 7,6 3,6 0,3
   
Nettorahoituskulut -1 260 -1 252 -1 539 -1 589 -5 640
Voitto ennen veroja -2 025 -5 025 2 012 -11 -5 049
 
 
KATSAUSKAUDEN VEROT 
 
Kirjatut tuloverot perustuvat vuoden arvioituun keskimääräiseen tuloveroasteeseen, jonka odotetaan toteutuvan koko tilikau-
della. 
 
 
LÄHIPIIRITIEDOT 
 
Suomisen lähipiiriin kuuluvat hallitus ja johtoryhmän jäsenet. Yhtiöllä ei ole osakkuusyhtiöomistuksia. Palkat lähipiirille olivat 
479 tuhatta euroa, osakeperusteiset maksut 34 tuhatta euroa ja lähipiiriltä saadut lainat, joille ei ole asetettu vakuutta,  
880 tuhatta euroa sekä maksetut korot 127 tuhatta euroa. 
 
 
LAINOJEN MUUTOKSET 
 
1 000 e 1-6/2009 1-6/2008
 
Lainat yhteensä 1.1. 86 403 99 119
  
Lyhytaikaiset rahoituslaitoslainat 1.1. 3 000
Lyhytaikaisten rahoituslaitoslainojen muutos -3 000
Lyhytaikaiset rahoituslaitoslainat 30.6. 0 0
  
Yritystodistusohjelma 1.1. 15 336
Yritystodistusten muutos -433
Yritystodistusohjelma 30.6. 0 14 903
  
Pitkäaikaiset lainat 1.1. 76 403 78 783
Pitkäaikaisten lainojen muutos -19 667 -6 119
Pitkäaikaiset lainat 30.6. 56 736 72 664
  
Pääomalainat 1.1.   10 000 2 000
Pääomalainojen muutos -2 000 8 000
Pääomalainat 30.6. 8 000 10 000
  
Lainat yhteensä 30.6. 64 736 97 567
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KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET 
 
 1-6/2009 1-6/2008 1-12/2008 
1 000 e Aineellinen Aineeton Aineellinen Aineeton Aineellinen Aineeton
  
Kirjanpitoarvo kauden alussa 62 661 855 74 083 942 74 083 942
Investoinnit 1 300 12 1 850 137 3 701 137
Vähennykset -68  -81  -2 305  
Poistot ja arvonalentumiset -5 043 -101 -6 414 -134 -12 666 -219
Muuntoero ja muut muutokset -923 -3 1 032 3 -152 -5
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 57 927 763 70 470 948 62 661 855
 
 
ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET 
 
1 000 e 1-6/2009 1-6/2008 12/2008
    
Omasta velasta    
Kiinteistökiinnitykset 24 045 5 045 24 045
Yrityskiinnitykset 50 000 50 000

 
Muut omat vastuut  
Muut vuokrasopimukset, kiinteistöt 11 355 11 943 12 389
Muut vuokrasopimukset, koneet ja 
laitteet 9 684 12 021 10 215
Takausvastuut 1 531 1 513 1 468
 
 
JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT JA KÄYVÄT ARVOT 
 
1 000 e 1-6/2009 1-6/2008 1-12/2008
 
Valuuttatermiinit 
Nimellisarvo 9 253 7 277 6 548
Käypä arvo -26 119 121
 
Koronvaihtosopimukset 
Nimellisarvo 34 833 68 700 58 700
Käypä arvo -746 1 389 -297
 
Sähköjohdannaissopimukset 
Nimellisarvo 2 360 3 698 2 973
Käypä arvo -278 2 169 -394
 
Hyödykejohdannaiset 
Nimellisarvo 916
Käypä arvo 81
 
 
 
 
Helsinki, 24.7.2009 
 
SUOMINEN YHTYMÄ OYJ 
 
Hallitus 
 
 
 
Lisätietoja antavat:  
Toimitusjohtaja Petri Rolig, puh. 010 214 300  
Talousjohtaja Arto Kiiskinen, puh. 010 214 300 
 
 
 
Suominen Yhtymä Oyj 
Vestonkatu 24, PL 380 
33101 Tampere 

Puh. 
Faksi 

010 214 300 
010 214 3530 

www.suominen.fi 
etunimi.sukunimi@suominen.fi 

Y-tunnus 1680141-9 
Kotipaikka Tampere 

 


